



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HENRIK CHRISTENSEN AUTO APS**  
**VESTERBALLEVEJ 7E, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. november 2016

---

Preben Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Henrik Christensen Auto ApS Vesterballevej 7E 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 22 96 47 Stiftet: 15. april 2013 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Ole Christensen Per Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kirkegade 21 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 318 tkr. anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, udover omtalt under afsnittet "Forventninger til fremtiden".

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes fusioneret med Henrik Christensen A/S på den kommende generalforsamling med virkning pr. 1. juli 2016.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>943.589</b>	<b>745.302</b>
Personaleomkostninger.....	1	-329.727	-276.048
Af- og nedskrivninger.....		-40.618	-40.618
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>573.244</b>	<b>428.636</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-164.374	-140.406
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>408.870</b>	<b>288.230</b>
Skat af årets resultat.....	2	-90.829	-79.205
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>318.041</b>	<b>209.025</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		318.041	209.025
<b>I ALT</b> .....		<b>318.041</b>	<b>209.025</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		88.582	127.170
Indretning af lejede lokaler.....		4.569	6.599
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>93.151</b>	<b>133.769</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>93.151</b>	<b>133.769</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.916.113	2.419.287
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.916.113</b>	<b>2.419.287</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		575.980	68.048
Udskudte skatteaktiver.....		0	86.464
Andre tilgodehavender.....		60.433	94.331
Periodeafgrænsningsposter.....		24.147	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>660.560</b>	<b>248.843</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>9.391</b>	<b>18.360</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.586.064</b>	<b>2.686.490</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.679.215</b>	<b>2.820.259</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		23.772	-294.269
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>103.772</b>	<b>-214.269</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		581	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>581</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		715.812	984.712
Selskabsskat.....		3.784	0
Anden gæld.....		2.855.266	2.049.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.574.862</b>	<b>3.034.528</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.574.862</b>	<b>3.034.528</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.679.215</b>	<b>2.820.259</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	329.595	275.758	
Andre personaleomkostninger.....	132	290	
	<b>329.727</b>	<b>276.048</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.784	0	
Regulering af udskudt skat.....	87.045	79.205	
	<b>90.829</b>	<b>79.205</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2015.....	192.942	10.152	
Kostpris 30. juni 2016.....	<b>192.942</b>	<b>10.152</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	65.772	3.553	
Årets afskrivninger .....	38.588	2.030	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	<b>104.360</b>	<b>5.583</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<b>88.582</b>	<b>4.569</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	-294.269	-214.269
Forslag til årets resultatdisponering.....		318.041	318.041
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>23.772</b>	<b>103.772</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Via pengeinstituttet er der afgivet en betalingsgaranti på 100 tkr. overfor Suzuki Bilimport Danmark A/S.			
Selskabets varebeholdninger er omfattet af ejendomsforbehold overfor leasinggiver. Varebeholdninger med ejendomsforbehold pr. 30. juni 2016 udgør 234 tkr.			